Item, tenet tres morcellos vinee sitos ouz Clos de Bougel quorum unus jacet juxta vineam Jaqueti de Porta a parte boree, vineam Jaqueti Lombard a parte venti, vineam dicti confitentis quam colit a domino a parte lacus, et pascuam communem a parte juria, alias jacet juxta vineam domini prioris de Bieria a parte venti, vineam dicti domini prioris de Beria quam colit Perretus Bertin a parte boree, vineam Nichodi de Dyvonaz a parte lacus, et vineam Stephanodi Barberii de Beria a parte jurie, tercius jacet juxta vineam Jaqueti de Porta a parte boree, vineam Jaqueti Lombard a parte venti, et vineam dicti confitentis a partibus jurie et lacus, cense medium vinum clarum in dictis vineis crescendum et duos denarios Gebennenses, witnesses Discretus vir Michael Cristine, Jaquetus de Porta clericus, Petrus Cuynsins, et Mermetus Cuynsins.

145 Jaquetus de Porta de Bougiez nomine Johannete uxoris Jaqueti de Porta eius parentum filie quondam Jaqueti Lembelluz de Bougiez Million, 09 oct 1434 (anno, indicione, et die quibus supra), res et possessiones infrascriptas que fuerunt de bonis et hereditate dicti Jaqueti Lembelluz,

Et primo, unam fossoratam vinee sitam in vinoblio de Bougel loco dicto en les Pyannes juxta vineam Conchimandi de Subtusturri a partibus venti et lacus, vineam Humberti Bassins a parte boree, et vineam Mermeti Cuynsins a parte jurie.

Item, unam fossoratam vinee sitam ouz Clos de Bougel juxta vineam dicte eius matris a parte venti, vineam Mermeti Cuynsins a parte boree, vineam Petri Cuynsins a parte lacus, et vineam Johannis Brandis a parte jurie, cense 4 denarios Gebennenses, et percipere debent in dictis vineis medietatem vini clari crescentis in dictis vineis annis singulis solvendis tempore vindemiarum.

Item, tenet unam fossoratam vinee sitam loco dicto ouz Crest juxta vineam quam colit a domino Humbertus Bassins a parte venti, vineam Perreti Bertin a parte boree, vineam Conchimandi de Subtusturri a parte lacus, et pascuam communem a parte jurie, cense medium vinum clarum crescentem (should be *crescens*) in dicta vinea annis singulis solvendum tempore vindemiarum.

Item, tenet unam aliam fossoratam vinee sitam ante domum dicte confitentis nunc ad gerdile et curtinam reductam juxta ochiam et domum dicti confitentis ab omnibus partibus, pro qua debere confitetur pro se et suis heredibus et successoribus dictam eius matrem dictis domino priori et conventui et suis successoribus predictis decem denarios Gebennenses, witnesses Discretus vir Michael Cristine necnon Humbertus Bassins et Johannetus Lombard.

145v Johannetus Lombard de Bougie Millon, 09 oct 1434 (anno, indicione, et die quibus supra), circa dimidiā posam vinee sitam ouz Clos de Bougie juxta vineam Mermeti de Crosa a parte venti, vineam prioris de Beria a parte boree, et semitam tendentem per vineas a parte jurie, que fuit de bonis Johannodi Compens ? quam tenet dictus confitens titulo institutionis testamentarie eidem confitenti per dictum heredum facte ut asserit dictus confitens, cense 2 denarios Gebennenses, witnesses Discretus vir Michael Cristine, Jaquetis de Porta clericus, et Petrus Souvie, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

146 Mermetus de Crosa de Mont conjunctorio nomine Beatrisie eius uxoris filie quandam Jaqueti douz May, 09 oct 1434 (anno, indicione, et die prenotatis), que fuerunt de bonis Johannis Colon avi materni dicte eius uxoris circa duas fossoratas vinee sitas in Clauso de Bougie juxta semitam tendentem ad vineas subtus Clausum a parte venti, vineam Johanneti Lombard a parte boree, dictam semitam a parte jurie, et vineam Jaqueti de Porta a parte lacus, cense medium vinum clarum annis singulis percipiendum in vindemiis.

Item, confitetur se tenere que fuerunt de bonis Jaqueti Fasam patris dicte eius uxoris de emphiteosi et directo dominio dictorum religiosorum, scelicit unam ochiam sitam apud Sanctum Engendum juxta domum que fuit dicti Jaqueti et terram Perreti douz May a parte venti, terram Nicholeti Rotiez a parte lacus, ochiam uxoris Johannis Ros a parte jurie, et pratum Nicodi de Divona a parte boree, cense 8 denarios Gebennenses, witnesses Discretus vir Michael Cristine notarius, et Petrus Sovens.

(Fols. 146v-149v are blank.)

150 Chanoz

150 Roletus Jaquier de Villar supra Perrueys nomine Francesie eius uxoris filie quandam Francisci de Villar, 09 oct 1434 Style of the Nativity, scelicit jus suum unius vinee deserte site ouz Oudesseleir indivise cum pluribus parcionariis juxta terrale de Fichifuef ? a parte boree, vineam Johannis de Bougel a partibus venti et lacus, et viam publicam tendentem de Chardoney apud Bougie a parte jurie, cense 3 denarios cum obolo Gebennenses, witnesses Discretus vir Michael Cristine, Jaquetus de Porta clericus, et Humbertus Bassins.

150v Johannes Meysellier et Jaquetus Meysellier de Chanoz supra Perrueys, 09 oct 1434 (anno, indicione, et die quibus supra), tale jus quod habent quilibet ipsorum in quodam morcello vinee sito ouz Desselleur in recognicione proxime precedenti limitato et pro quibus ipsorum juribus pro se et suis quibus supra debere confitentur quilibet eorundem videlicet dictus Johannes Meyselleir septem denarios Gebennenses, et dictus Jaquetus Meyselleir decem denarios cum obolo Gebennenses, et hoc tam pro se quam pro Mermeto de Villar, witnesses Discretus vir Michael Cristine et Jaquetus de Porta clericus, Petrus Cuynsins, et Humbertus Bassins.

150v Petrus Sovin (clear, also Sovyn) de Quercu supra Perrueys, 09 oct 1434 (anno, indicione, et die quibus supra proxime), unum morcellum vinee situm en Maulessert juxta vineam Nichodi de Clauso a parte lacus, vineam domini prepositi Montisjovis a parte boree, vineam Petri Quynsins a parte venti, et vineam domini quam colit Johannis de Bougel a parte jurie.

151 Item, unum morcellum vinee situm retro torcular dicti domini prioris de Bougie juxta viam publicam tendentem de Perrueys apud Bougiez a parte venti, vineam Nicodi de Clauso et Guionis Roberti a parte lacus, vineam Richardi Bondet ? de Perrueys a parte jurie, et vineam Johannis de Bougel a parte boree, cense 4 sextaria boni vini seu musti ad mensuram dicti loci annis singulis solvenda tempore vindemiarum, et predicte vinee fuerunt de bonis Petri Messelleir et Johannis douz Bugnion que fuerunt eidem confitenti pro predicto censu per filicis recordacionis Fratrem Johannem de Seysello abbergate prout in lictera super hiis confecta, recepta, et signata per Johannem de Ginulliacum et duobus sigillis sigillata 08 dec 1405 in presenti extenta ostensa continetur, witnesses Michael Cristine notarius et Guillermus Oriod de Brussins.

151 Johannes de Bougel filius quondam Johanneti de Bougel de Chanoz supra Perrueys, 03 jan 1435, que fuerunt de bonis Jaqueti Gastonat de Sougiez que fuerunt tradite dicto Johanneto de Bougel per predecessores dicti domini scelicit duas partes unius pose vinee site en Maulessert juxta vineam Petri Sovens a partibus venti et lacus, vineam Jaqueti et Petri Gacon a partibus boree et jurie, et confitetur dictus recognoscens pro se et suis quibus supra quod dicti dominus prior et conventus et sui successores predicti percipe[re] debent super dicta vinea de vino crescenti in dicta vinea videlicet de quinque partibus dicti vini duas partes, et dictus confitens pro se et suis tres partes, witnesses Petrus de Perlier et Guillermus Mistralis domicellus, et Michael Cristine notarius.

151v Roletus Choumont de Mont, 11 nov 1435 (anno et indicione quibus supra proxime), jus sibi pertinens in quodam morcello vinee sito ouz Desselair nunc terre deserte superius in precedentibus recognitionibus limitato, cense 3 denarios cum obolo Gebennenses, witnesses Petrus Gallardi de Verney et Jaquetus Falqueti.

152 Petrus Signyauz (Signiaux) burgensis Rotuli filius quondam Girardi Signiaux et Aymonete filie quondam Francisci de Villar, 22 jan 1436 Style of the Nativity, jus suum cuiusdam vinee deserte nunc terre in precedentibus recognitionibus limitate quod jus pertinere solebat Aymonete eius matris filie Francisci de Villar, et pro jure suo idem recognoscens pro se et suis debere confitetur prefatis religiosis et eorum successoribus predictis scelicit tres denarios cum obolo Gebennenses, witnesses Jaquetus Falqueti et Oliverius Mistralis.

152v Petrus et Jaquetus Gascon filii quondam Jaquet Gacon (Gaçon seems to be the preferred spelling in the remainder of this volume, but the other volumes in the series frequently have Gascon), 22 jan 1434 (anno et indicione quibus supra), tale jus talemque actionem quod et quam habent in uno morcello vinee deserte site ouz Desselair indivise cum pluribus parcionariis quod jus esse solebat Mermete filie quondam Mermeti Vinet ? avie paterne dictorum confitendum, cense 7 denarios Gebennenses, videlicet dictus Jaquetus duas partes, et dictus Petrus pro tercia parte, witnesses Jaquetus Falqueti et Jaqueminus Gauteir de Brussins.

152v (In a different hand) Glaudius Gringier morans ou Chagnoz supra Perrueys, 22 oct 1444, virtute accensacionis eidem facte in presenti extenta scelicit duas partes unius pose vinee site en Maulessert juxta vinetam Loyse uxoris dicti confitentis filie Petri Sovens a partibus venti et lacus, et vineam Petri Martine ? que fuit Jaquerii Gascon ? a partibus boree, et jurie, que vinea fuit in folia proxima precedenti recogniti per Johannem de Bougel que nunc vacabit, et fuit eidem confitenti ut prefertur per dictum dominum accensata perpetuo pro eo quod dictus dominus et suis successores percipere debeunt annuatim de quinque sextariis in eadem crescenti duo sextaria ... (other conditions, not completely legible, very tiny script), witnesses Henricus Besson, Nobilis Johannes Gaudys ? et Henricus Bresson ? de Brussins, with signature and paraphe of Peronetus Foresii.

154 Perrueys

154 Nicodus (Nichodus) de Clauso junior ac senior (Nichodus de Clauso [senior] filius quondam Jaquerii de Clauso et Nichodus de Clauso [junior] filius quondam Johannis de Clauso de Perrueys) (can it be proven which of them is senior and which is junior ? – the solution is found on fol. 155v in the last item in this reconnaissance, which names Jaquetus douz Clos, who is called Jaquerius de Clauso on fol. 154, as the father of Nichodus de Clauso senior), 14 jun 1436, res et possessiones infrascriptas sitas in villa, territorio, et finagio de Perrueys,

Et primo, domum dictorum confitencium cum casali dicte domus sitam in villa de Perrueys juxta domos dictorum confitencium a parte boree, domum que fuit dicti Berniczoz quam tenet Roletus Colomb a parte venti, viam publicam a parte orientali, et ochiam seu gerdile dictorum confitencium a parte occidentali.

Item, unam posam terre sitam ouz Crouz juxta terrale douz Crouz a parte jurie, terram dicti Nichodi de Clauso junioris a parte lacus, ochiam Stephani Martinaz a parte venti, et dictum terrale a parte boree.

Item, unam posam vinee sitam en Bougel juxta vineam dictorum confitencium a partibus jurie, boree, lacus, et venti.

Item, unam falcatam prati sitam eis Oyes juxta pratum domini Amedei de Vernetto militis a partibus venti et lacus, pratum dicti Nichodi junioris a parte boree, et iter publicum a parte jurie.

Item, ibidem prope dimidiā posam terre juxta terram dicti Nicodi senioris a partibus boree et venti, terram Johannis Guynet a parte lacus, et terram Johannis Meysellier a parte jurie.

154v Item, sex denarios Lausannenses census annis singulis sibi debitos per Stephanum Martinaz de Perrueys pro casali domus sue alte et torcularis contigui cum curtina juxta domum balsam (=bassam !) dicti Stephani Martinaz a parte jurie, vineam dicti Nichodi junioris a parte lacus, ochiam ipsius Nichodi a parte boree, et viam publicam a parte venti.

Item, sex denarios Gebennenses census annuis singulis sibi debitos per Johannem de Bougel pro quadam ochia nunc in vineam reducta sita en Bougel juxta clausum domini

Romanimonasterii a partibus boree et lacus, et vineam dicti Johannis de Bougel a partibus venti et jurie.

Item, duas cupas vini ad mensuram de Germagniez annis singulis dictis confitentibus debitos per Glaudium Jalliet pro una pecia vinee sita en Souvillaz juxta vineam curati de Mont a parte jurie, viam publicam a partibus boree et venti, et stratam publicam a parte lacus.

Item, duodecim denarios Gebennenses census annis singulis sibi debitos per Petrum Petivaller de Mont, pro una pecia vinee continentे circa unam posam sita assou villaz juxta vineam curati de Mont a parte lacus, vias publicas a partibus boree et venti, vineam Petri de Mont domicelli, Glaudii Jalliet, et plurium aliorum a parte jurie.

Item, duo duodecen denarios Gebennenses census anni singulis sibi debitos per Henricum de Fraxine pro una pecia vinee quam tenet curatus de Mont sita assou villaz juxta vineam Petri Petitvallet a parte jurie, vineam Gladii Jalliet a parte lacu et viam publicam aparte boree.

Item, duos solidos Gebennenses census annis singulis sibi debitos per Nobilem Guillermum de Cumberio, pro una posa vinee vel circa sita ouz Bugnion juxta viam publicam a parte venti, vineas Johannete uxoris Mermeti Reneverii a partibus jurie et lacus, et vineam quam tenent heredes Johannis Nicolet a parte boree.

Item, terragium ad octavum unius pose vinee site en Areyna Fontannaz quam tenet dictus Nicodus junior juxta vineam Johannis Mugneir a parte boree, viam publicam a parte venti, vineam domini de Evoery a parte jurie, et pratum quod tenet Johannes Mugneir a parte lacus.

Item, terragium ad septum dimidie pose nunc ad pratum reducte site en Areyna Fontanaz juxta viam publicam a parte boree, terram illorum de Veteri Grangia a parte jurie, vineam quam colit Johannes de Bernay a parte lacus, et vineam domini de Bioleys Magnod a parte venti.

Item, duas cupas vini quas debere solebant heredes Jacobi et Johannis de Acquiano de Vers, pro quadam pecia vinee sita in vinoblio de Germagniez quas ignorant dicti confitentes.

Item, sunt de dicto feudo res et possessiones infrascripte que presencialiter reperiri non possunt,

Primo, terragium duarum posarum vinee et prati sitarum en laz Boumaz ? quas tempore veteris extente tenebat Humbertus de Germagniez.

Item, terragium duarum posarum vinee sitarum juxta terram dicti Bergie quas tunc tenebat Jaquemetus de Sonnay.

155 Item, terragium unius pose vinee site supra stratam publicam quam tunc tenebant heredes ouz Bergier.

Item, terragium unius pose cum dimidia vinee site in Rivo douz Durat ? quam tunc tenebat Cuanetus de Germagniez.

Item, terragium duarum posarum vinee sitarum en Romanel.

Item, duarum posarum sitarum ibidem quam tunc tenebat liberi Guerati de Germagniez et domini Girardi de Chabie.

Item, terragium unius pose vinee quam tunc tenebant liberi Jaquemeti douz For.

Item, unius pose vinee et terre site en Areynaz Fontanaz quam tenebat Girardus Briczoz.

Item, duarum posarum vinee sitarum en la Perrousa quas tunc tenebat Jaquerius Nardini.

Item, unius pose terre site in Fine de Villar quam tunc tenebat Johannes filius Richardi de Villar.

Item, unius pose vinee site en Souvillaz juxta Jaquetum Velluz quam tenebat Dominus Johannes de Rossellione.

Item, quatuor denarios Gebennenses census quos debebant heredes Nicodi de Altacuria.

Item, duas gerbas frumenti quas sibi debent liberi Jaqueti de Souvillaz.

Item, tres gerbe (should be *gerbas*) frumenti quas sibi debet liberi Perrola Alberianda quondam.

Item, unam gerbam frumenti quam sibi debent heredes Jolycolon et sui parcionarii.

Item, sex denarios Gebennenses quos debebat Mariona Triaz pro casali suo et ochia contigua.

Item, due pose vinee site en Chievraz Jour que res presite ignorantur nec reperiti possunt.

Item, tenent scelicit unam posam vinee sitam apud Perrueys en Chagneryez juxta vineam altariste Sancti Anthonii in ecclesiam Beate Marie Lausannensis fondata a partibus lacus et jurie, vineam Froe filie quondam Johannis Regis a parte boree, et viam publicam a parte venti, pro qua vinea eisdem confitentibus deberi solvent decem denarii Gebennensium ac eciam pro una posa vinee sita ibidem quam nunc tenet predictus altarista juxta vineam dictorum confitencium a parte lacus, vineam prioris de Cossenay a parte jurie, vineam episcopi Lausannensis a parte boree, et viam publicam a parte venti, cense 29 solidos Lausannenses.

Item, debent facere expensas victualis custodi clausi domini de Bougez annuatim.

Item, tenent casale domus sue cum curtili retro sito in limitibus domus supralimitate designatis et comprehensis, cense 2 solidos Lausannenses.

Item, tenent circa unam fossoratam vinee sitam subtus domum Stephani Martinaz juxta vineam dicti Nichodi junioris a partibus lacus et boree, viam publicam a parte venti, et domum torcularis Stephani Martine a parte jurie, cense 2 solidos Lausannenses.

155v Item, tenent de bonis Jaqueti douz Clos patris quondam dicti Nichodi senioris unam posam tere sitam en Montelliez quam nunc tenet dictus Nichodus junior juxta terram ipsius Nicodi junioris a partibus boree et jurie, viam publicam a parte lacus, et terram Stephani Martinaz a parte venti, cense 2 solidos Lausannenses, witnesses Nobiles Mermetus Evrardi de Brussins et Oliverius Mistralis dicti loci de Brussins.

(Fols. 156v-158v are blank.)

159 Monthero

159 Perronetus filius quondam Johannodi Savariet de Montherod, 15 dec 1434 Style of the Nativity, res sequentes,

Primo, quatuor posas terre sive nemoris sitas in territorio de Monterod loco dicto ultra Rivum de laz Sendellery juxta nemus et terram Jaqueti Escualeir et terraui dicti Bertin a parte boree, terram et nemus que fuit Johanneti Auclerc a parte venti, affrontat rivo de laz Saubretaz a parte jurie, et terre seu nemori ecclesie de Monterod a parte lacus.

Item, quatuor posas terre et nemoris sitas ibidem juxta terram et nemus Domini Johannis Gex presbiteri a parte boree, terram et nemus Jaquet Escualeir a parte venti, affrontat rivo de laz Soubretaz a parte jurie, et terre ecclesie de Monterod a parte lacus, cense 11 denarios et 2 partes unius denarii Gebennenses, datum et actum apud Gimel in domo confratricie Sancti Spiritus de Gimel, witnesses Guilliermus de Gimel domicellus, Michael Cristine notarius, et Petrus Eysellet.

159v Jaquetus filius quondam Johannodi Escualeir de Monterod, 15 dec 1434 (anno, indicione, et die quibus supra proxime),

Primo, quatuor posas terre et nemoris sitas in territorio de Monterod sitas en laz Sendellery juxta terram Perronetii Savariet a parte boree, terram Perreti Bertin a parte venti, nemus ecclesie de Monterod a parte lacus, et rivum de laz Saubretaz a parte jurie, cense 5 denarios cum obolo Lausannenses, witnesses Guilliermus de Gimel domicellus, Michael Cristine notarius, et Perronetus Savariet.

160 Petrus filius quondam Jaqueti Eysellet (=Osselet ?) de Monterod, 15 dec 1434 (anno, indicione, et die quibus supra), terciam partem pro indiviso cum Petro Foulaton et Francisco de Saubraz decem posarum terre et nemoris juxta aquam de la Sendellery a parte lacus, aquam de laz Saubretaz a parte jurie, nemus commune de Feschier a parte venti, et viam publicam tendentem de Saubraz apud Monterod a parte boree.

Item, terciam partem indivisam ut supra decem posarum terre, tacte, et nemoris sitarum juxta viam publicam tendentem de Rosey eis Foules a parte jurie, aquam de laz Sendellery a parte lacus, viam publicam tendentem de Saubraz ad Monterod a parte venti, et terram, nemus, et

gabrenesium Petri Bertier a parte boree, cense 13 denarios cum obolo Gebennenses, witnesses Guillermus de Gimel domicellus, Michael Cristine notarius, et Perronetus Savariet de Monterod.

160 Petrus filius quondam Perreti Foulaton nomine suo et Johannodi eius fratraris, 15 dec 1434 (anno, indicione, et die quibus supra), terciam partem indivisam cum Francisco de Saubraz et Petro Eysellet viginti posarum in recognicione proxime precedenti limitatarum, cense 13 denarios cum obolo Gebennenses, witnesses Guillermus de Gimel domicellus, Michael Cristine notarius, Perronetus Savariet, et Jaquetus Escualeir.

160v Franciscus de Crosa de Saubraz, 21 jan 1435, terciam partem indivisam cum Petro Foulaton et Petro Eysellet viginti posarum in recognicione dicti Petri Eysellet suprascripta limitatarum, cense 9 denarios Gebennenses, et que tercia pars fuit de bonis Perreti Cuynsins que fuit ut asserit dictus confitens eius medio juramento eidem dimissa per dictum Perretum pro censu predicto, witnesses Perrodus Palliex domicellus (very likely an error, text should probably have been *Guillermus de Gimel domicellus, Perrodus Palliex*), et Michael Cristine notarius.

161 Petrus Berthier filius quondam Vuilliermi Berthiez burgensis Albone, 31 jan 1435 (anno et indicione quibus supra), viginti posas terre et nemoris sitas in finagio de Monterod inter aquas de laz Sendellery, douz Collouvroz ?, et de laz Soubretaz juxta dictam aquam de la Sendellery a parte lacus, aquam douz Collovroz a partibus boree et jurie, et juxta aquam de laz Soubretaz eciā a parte jurie, et que fuerunt de bonis Roleti Mochet proavi materni dicti confitentis, cense 3 solidos Gebennenses, witnesses Oliverius Mistralis domicellus, Michael Marquix apothecarius Albone, et Johannes de Dysi de Albona.

161v Mermetus Reneverii de Albona, 17 mar 1435 (anno et indicione quibus supra), de bonis Johannis Mistralis eius consanguinei et ex legitima escheyta sibi obventa ut asserit, quandam peciam prati sitam en laz Praz de Monterod continentem duas falcatas prati juxta pratum Mermeti Bassins a parte venti, pratum Petri Bertiez a parte boree, pratum domini Montisjovis a partibus lacus et jurie, cense 10 denarios Gebennenses, datum et actum apud Gimel in domo Jaqueti Champion, witnesses Guillermus de Gimel, Michael Marquis apothecarius Albone, Johannes Fonjalat, Petrus Reymondi notarius.

161v Dompnus (Dognus, =Dominus) Johannes Gex, 10 nov 1435 (anno et indicione quibus supra), apud Monterod, *circa unum morcellum nemoris* (text is clear, but it is not logical to possess « about one piece ») situm en laz Sendellery juxta nemus Petri Bertier a parte boree, nemus Peroneti Savariet a parte venti, et terram dicti Peroneti a parte lacus, et nemus ouz Chimilliod ? a parte jurie.

Item, unum morcellum prati situm ouz Petit Faugeroz ? juxta pratum eis Marchiand a parte boree, pratum Peroneti Foulaton a partibus venti et jurie, et pratum Johannis Marchiand de Albona a parte lacus, cense 10 denarios Gebennenses et tercium unius denarii Gebennensem, datum et actum apud Bery (=Bièvre) ante domum habitacionis Michaelis Cuvit, witnesses ipse Michael Cuvit, Roletus Jaugnet ? de Beria.

162 Vacant de rebus que fuerunt Johannodi Aubert, scelicit unum morcellum tam terre quam nemoris continentem septem posas juxta nemus et terram Peroneti Savariet a parte boree, terram

Vuilliermi Bertier a parte venti, terram ecclesie de Monterod a parte lacus, et aquam de laz
Saubretaz a parte jurie, pro quibus debebat septem denarios Gebennenses etc.

163 Alamant

163 Amaretus de la Villaz de Alamant (Alamand) filius quondam Vuilliermi de laz Villaz, 24 jan 1434 Style of the Nativity, quatuor posas terre sitas en Rovereys juxta nemus de Rovereys domini de Alamand a parte lacus, terram Anthonii Huguetaz a parte jurie et a vento, et terram Johannis Marchiandi de Albona a parte boree, cense 1 bichetum frumenti ad mensuram Albone et 14 denarios Gebennenses, witnesses Nobilis vir Oliverius Mistralis et Anthonius Huguetaz de Alamand.

163v Anthonius Huguetaz de Alamand, 24 jan 1434 (anno, indicione, et die quibus supra), unam posam nemoris et terre sitam en Rovereys juxta nemus Glaudii de Nemore a parte lacus, terram Petri Boulat a parte jurie, terram Amareti de la Villaz a parte boree, et pratum Johannis Marchiandi et Johannis Grilaz ? a parte venti, cense dimidium quarteronum frumenti ad mensuram Albone, no more text, incomplete.

164 Glaudius de Nemore de Alamant (Alamand), 27 jan 1434 (anno et indicione quibus supra), unam peciam nemoris sitam en Rovereys continentem circa dimidiad posam nemoris juxta nemus domini de Alamand a parte lacus, nemus Amareti de laz Villaz a parte boree, pro qua pecia nemoris et pro dimidia falcata prati sitis en Roverys eis Praz supra Villam quam tradidit in permutacionem Jaqueto Brussin dictus recognoscens pro se et suis debere confitetur dictus domino priori et conventui et eorum successoribus, medietatem unius quarteroni frumenti ad mensuram Albone census, no more text, incomplete.

164 Perrodus Gazel (Gasczel) de Feschier, 22 jun 1434 (anno et indicione quibus supra), que fuit Stephaneti filii quondam Johannodi de laz Fully de Alamand ex empto per ipsum confitentem facto a Petri dicto Falliat et Stephana eius uxoris, quondam peciam terre nunc prati sitam in territorio de Rovereys juxta pratum heredum Johannis Alumpni a parte venti, pratum heredum Stephani Falliat a parte lacus, pratum Petri Boulat a parte jurie, et pratum heredum dicti Petri Falliat et eius uxoris a parte boree, precio septem librarum habitarum nomine vendicionis predicte, et cuiusdam alterius pecie prati que de feudo alterius moveri asseritur, prout in lictera super hiis confecta, recepta, et signata per Mermetum Bassins 03 feb 1414, cense 2 denarios cum obolo Gebennenses et dimidium quarteronum frumenti ad mensuram Albone, witnesses Nobilis Oliverius Mistralis et Anthonius Crisonet.

(Fols. 165-166v are blank.)

167 Gimel

167 Johannes Davidis alias Jocteir filius quondam Johannodi Davidis de Gimel, 18 nov 1434, res et possessiones infrascriptas sitas in territorio de Gimel,

Et primo, duas posas terre sitas en Ursins que fuerunt dicti Johannodi David eius patris quondam juxta terram Guilliermi de Gimel a parte lacus, terram Nicholeti Cristini a parte lacus et

Johannis Marugleir a parte jurie, terram Jaqueti et Johannis et Nicholeti Championis a parte boree, et terram dicti Guilliermi de Gimel a parte venti, cense 3 denarios Gebennenses.

Item, tenet unam posam terre sitam ouz Perrexit juxta terram Petri Fillietaz a partibus jurie et lacus, pratum Johannis de Sivirier a parte venti, et terram Johannis de Disy de Albona a parte boree, cense 1 bichetum frumenti ad mensuram Albone, et confitetur quod dominus predictus percipere debet super dictis terris decimam, witnesses Nobilis Guillermus de Gimel, Petrus Primet de Nividuno, Michael Cristine clericus, et Perrodus Palliod de Gimel.

168 Petrus Primet filius Francisci Primet de Nividuno, 19 nov 1434 (anno et indicione quibus supra), res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa, territorio, et finagio de Gimel, que fuerunt de bonis Johannis Escofeir avi materni dicti confitentis,

Et primo, dimidiam posam terre sitam en Monnant (=Mugnant ?) juxta terram dicti confitentis a partibus venti et boree, viam publicam tendentem de Gimel ad Longiro a parte lacus, et semitam publicam tendentem de Gimel ad Sanctum Georgium a parte jurie, cense dimidium bichetum frumenti ad mensuram Albone.

168v Item, tenet duos solidos Lausannenses annue pensionis annis singulis sibi confitenti debere per Roletum Ros alias Finer pro una ochia in qua solebat esse quoddam casale sita apud Gimel juxta pratum dicti confitentis a parte lacus, viam publicam a partibus jurie et venti, ochiam et casale Mermeti et Nicholeti Renduz a parte boree, pro quaquidam ochia et pro duabus posis terre sitis sus lo Crest de Borreres per dictum quondam Johannem Escofeir donatis confratrici Sancti Spiritus de Gimel que moventur a dictis domino priore et conventu, dictus recognoscens pro se et suis quibus supra debere confitetur dictis domino priori et conventui et eorum successoribus predictis octo denarios Gebennenses.

Item, tenet decimam terrarum infrascriptarum,

Primo, (inserted by reference mark A : unius pose terre site ouz Perrerex alias en Mugnant juxta terram dicti confitentis a vento, viam publicam a Beria a juria et lacu.

Item,) dimidie pose terre site ouz Chanoz nunc ad pratum reductum juxta pratum Johannis Marugleir a parte lacus, pratum dicti confitentis a parte jurie, terram heredum Perreti Renduz a parte boree, et pratum domini Albone a parte venti.

Item, unius pose terre site ouz Raffort juxta viam publicam tendentem de Gimel Albonam a parte boree, terram dicti confitentis a parte venti, terram Johannis Marugleir a parte jurie, et terram Petri Bolley a parte lacus, cense ratione decime terrarum supra proxime limitatarum 1 bichetum bladi medietatem frumenti et medietatem avene (inserted above the line, not clearly legible : et dimidium ? bichetum avene ?) ad mensuram Albone.

Item, tenet duas posas terre sitas supra Crestum de Borreres prope marescum juxta terram Jaqueti Champion a parte boree, terram Perrodi Joffrey a parte jurie, marescum commune de Gimel a parte lacus, et luz Faerey de Gimel a parte venti, cense 1 quarteronum frumenti ad mensuram predictam.

Item, tenet de bonis Dellie uxoris Johannis Escofeir avie materne dicti confitentis decimas rerum infrascriptarum,

Primo, decimam unius pose cum dimmidia terre sitam en Boschet juxta terram Stephani Jaquemet a parte jurie, terram Johannis Marugleir a parte boree, terram Michaelis Andree alias Beney a parte lacus, terram Guilliermi de Gimel quam tenet Johannis Marugleir a parte venti.

Item, dimidie pose terre nunc in pratum site ouz Crestellie juxta pratum Guilliermi de Gimel a partibus venti et lacus, pratum Nicholeti Chambar a parte jurie, et pratum Petri Fillietaz a parte boree, cense 1 bichetum bladi medietatem frumenti et medietatem avene ad mensuram predictam ratione decime terrarum supra proxime limitatarum.

169 Item, tenet decimam duarum posarum terre sitarum en laz Condeminaz juxta terram Mermeti Rendu quam nunc tenet Johannes Marugleir a parte boree, viam publicam a parte jurie, terram Stephani de Volata a parte lacus, et terram domicelli de Brussinel quam tenet Stephanus douz Bugniouz a parte venti, cense 1 bichetum bladi medietatem frumenti et medietatem avene ad mensuram predictam, witnesses Michael Cristine notarius, Perrodus Palliod, Petrus Fillietaz, et Anthonius douz Rosey de Gimel.

169 Anthonius douz Rosey filius quondam Johannodi douz Rosey, 19 nov 1434 (anno, indicione, et die quibus supra proxime), dimidam posam terre sitam ouz Codrey que fuit de bonis et hereditate Perrodi douz Rosey eius avi paterni juxta terram dicti confitentis a parte jurie, terram Johannis Nycolaz ? (possibly Myolaz or Nicolaz ?) quam tenent Johannes et Nicoletus Champion a parte lacus, pratum Jaqueti de Chinaul a parte boree, et quendam russellum a parte venti, cense dimidium bichetum frumenti ad mensuram Albone.

169v Item, tenet de tenemento dictorum Torneirs unam posam terre sitam prope luz Bugniouz juxta laz Mareschon dicti confitentis a parte jurie, et pratum Stephani douz Bugniouz a parte lacus, pascuam communem a parte venti, et ochiam Petri Fillietaz a parte boree, cense 7 denarios Gebennenses.

Item, confitetur debere pro se et suis dictis domino priori et conventui et suis successoribus predictis pro quadam via tendente a domo dicti confitentis versus magnam viam ville de Gimel, que via movetur a dictis religiosis, tres denarios Gebennenses.

Item, confitetur ut supra debere dictis religiosis pro una seyturata prati sita ouz Vuaux juxta pratum Guilliermi de Gimel a parte jurie, pratum Nichodi douz Bugniouz a parte venti, viam publicam a parte boree, et pratum quod tenet dominus prepositus Montisins ? eciam a parte jurie, cense 4 denarios Gebennenses, witnesses Discretus vir Michael Cristine notarius et Perrodus Palliod.

170 Nicoletus Chambard de Gimel et Peroneta eius uxor filia quondam Jaqueti Poursognion, 19 nov 1434 (anno, indicione, et die quibus supra proxime), res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa, territorio, et finagio de Gimel,

Et primo, videlicet dicta Peroneta nomine suo ex accensacione perpetue dicto Jaqueto Porsognion eius quondam patri ut asserit facta per filicis recordacionis Fratrem Johannem de Seysello priorem dicti loco Romanimonsterii ut asserit que fuit de bonis Johannodi dicti Renduz, unam posam terre sitam en laz Golletaz nunc ad pratum conversam juxta quendam rivum a parte venti, terram Perreti Renduz a parte boree, pratum ecclesie de Saubraz a parte lacus, et viam publicam tendentem de Exertines ad Beriam a parte juria, cense dimidium bichetum frumenti ad mensuram Albone.

Item, tenet dicta recognoscens de bonis Berthodi dicti Poursogniou fratris quondam dicti Jaqueti eius patris, que devenit ad partagium dicti Jaqueti eius patris ut asserit, tertium unius falcate prati siti ouz Crestellie juxta pratum Petri Fillietaz a parte jurie, terram Petri Primet a parte lacus, pratum dicti Petri Fillietaz a partibus venti et boree, cense quartam partem unius bicheti bladi medietate frumenti et medietate avene ad mensuram predictam.

Item, tenet de bonis Aymonodi Champion ex accensacione per Johannodum Champion dicto Jaqueti eius quondam patri facta, medietatem unius domus et ochie site apud Gimel juxta terram Petri Fillietaz a parte juria, pascuam communem a parte lacus, ochiam confratrie Sancti Spiritus de Gimel a parte venti, et ochiam Anthonii douz Bugnion a parte boree, pro sex solidis annue pensionis dicto Johannodo solvendis constat in lictera super hiis confecta, recepta, et signata per Nicodum de Gimel 05 apr 1393 in presenti extenta ostensa continetur.

170v Item, tenet dictus Nicholetus nomine suo de bonis Johannodi filii quondam Benedicti Palliod ex accensacione dicto Nicholeto recognscenti facta perpetue per Perrodum Palliod de Gimel, unam peciam prato continentem unam falcatam prati sitam en Praz Salliez juxta pratum Jaqueti Grossy a partibus lacus et venti, terram Humberti Charpilliet a parte jurie, et terram Petri Renduz a parte boree, precio triginta unum solidorum habitorum nomine intragii dicte accensionis et pro uno denario annue pensionis annis singulis dicto Perrodo solvendis, prout in lictera super hiis confecta, recepta, et signata per Nichodum de Gimel 20 nov 1416 in presenti extenta ostensa continetur, witnesses Nobilis Guillermus de Gimel, Michael Cristine notarius, et Perrodus Palliod.

170v Petrus Fillietaz filius quondam Johannis filii quondam Janini Fillietaz, 02 dec 1434 (anno et indictione quibus supra), res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa, territorio, et finagio de Gimel,

Et primo, que fuerunt de bonis Johannis filii quondam Perreti Boubet ex successione Johannete eiusdem confitentis matris quondam, filie quondam Nicole filie quondam Jacole filie quondam dicti Perreti Boubet eidem Jacole per successionem dicti Johannis Boubet eius quondam fratris obventis, unam seyturatam prati sitam ouz Crestelleir juxta pratum Guillermi de Gimel a parte jurie, pratum dicti confitentis a parte lacus, pratum Petri Bolley a parte venti, et pratum Mermete Bassins de Albona a parte boree.

Item, unam posam terre sitam ouz Champ de Gimel juxta terram Johannis et Nicholeti Champion a parte venti, terram Johannis Marugleir a parte boree, terram Jaqueti Grossy a parte jurie, et terram Nicholeti Champion a parte lacus, quam tenet dictus confitens per obligacionem dicto eius quondam patri factam per dictum Jaqueti Grossy.

Item, circa septem posas terre sitas en Ursin juxta terram Jaqueti Champion [et] Johannis et Nicholeti Champion a parte venti, terram Perrodi Palliod et Petri Bolley a parte boree, viam publicam a parte jurie, et terram Johannis Jotel (=Jocteir etc.) a parte lacus.

Item, partem sibi contingentem pro indiviso cum Peroneta filia Petri Bolley, Johanne de Disy, et Henrieta uxore Perrodi Chambat, et Peroneta filia Jaqueti Grossy, Humberto Charpiliat, Johanne douz Mares, et Petro Reymondi in terragio quinque posarum terre sitarum en la Buchilly juxta terram et nemus communitatis de Gimel a parte lacus, terram domini Albone a parte jurie, terram Michaelis Benedicti et Johannis Actollaz a parte venti, terram Stephani douz Bugniouz et Stephani de Mollens a parte boree, quas quinque posas terre tenent Johannes Billiard et Peroneta uxor Stephani Druet. (The joint tenants of these 5 poses en la Buchilly are listed differently in different sections of this terrier. Giving priority to the principal parties in each of the reconnaissances, we suggest the following list: